
COMUNE DI BOCA  
PROVINCIA DI NOVARA  

                 AREA AMMINISTRATIVA GENERALE  
 
 
DETERMINAZIONE N.  7  DEL 03.02.2020 

 

OGGETTO : Costituzione Ufficio Elettorale Comunale per il Referendum costituzionale del 29 
MARZO 2020 

 
L’anno DUEMILAVENTI  il giorno TRE del mese di FEBBRAIO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
Visto il parere sotto riportato; 

 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 

Visto il  Regolamento di Contabilità vigente;                       

Preso atto che con Decreto del Presidente della Repubblica del 28 gennaio 2020 sono stati convocati 
i comizi per il giorno di domenica 29 marzo 2020 per lo svolgimento del referendum costituzionale in 
materia di riduzione del numero dei parlamentari; 

 
Riscontrata la necessità di costituire l’ufficio elettorale comunale, per lo svolgimento di compiti allo 
stesso attribuiti dalla legge, con personale stabilmente addetto nonché con altro assegnato quale 
supporto provvisorio; 

 
Viste le istruzioni ministeriali e la legge elettorale; 

 
Ritenuta la propria competenza in quanto trattasi di atto di natura gestionale in materia di personale 
attribuito dal legislatore al Responsabile del Servizio; 

 
Precisato che per il personale non facente parte del Servizio si è ottenuto il favorevole assenso del 
competente Responsabile del Servizio; 

 
Visti i pareri sotto riportati; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 
di costituire l’ufficio elettorale come segue: 



 

N. COGNOME E NOME  Ufficio di  Funzioni da 
d’ord.   appartenenza ordinaria  espletare 

 
 
 

1 MAGISTRINI Liliana  area demografica espletamento di 
tutti gli adempi- 
menti elettorali- 
turnazione lavoro 

2 ANNICHINI Laura  area contabile aiuto espletamento 
di tutti gli adempi- 
menti elettorali- 
turnazione lavoro 

3 MARONI Valeria  area vigilanza aiuto espletamento 
di tutti gli adempi- 
menti elettorali- 
turnazione lavoro 

 

4 ROTTI Umberto  area tecnica allestimento seggi e 
 tabelloni elettorali, 

manutenzione, 
turnazione lavoro 

 
 

5 ALBERTI Alfredo                         area tecnica                                       allestimento seggi e 
tabelloni elettorali, 
manutenzione 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                    F.to MAGISTRINI Liliana 

                                                                                                                                        

           

 
 



 

                                                                                                    

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

Lì,  03.02.2020 

                         

 

                                                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                  F.to MAGISTRINI Liliana 

                                                                                                                                       

__________________________________________________________________________________                                                                

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 

copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 

Comune in data odierna e per  15 giorni consecutivi. 

 

Lì, 11.02.2020 

                                                                                              L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

                                                                                                    F.to  MAGISTRINI Liliana 

 

 

 
 
 


